
ZENTRALLAGER LEIMHOLZPLATTEN
 
Bundesweiter Versand in 3 – 5 Tagen per Spedition

Leimholzplatte Ahorn Europäisch A/B

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Ahorn Europäisch A/B, durchgehende Lamellen, SWP 1 

P00617497 1.200

1.210 20

P00617498 1.400

P00617499 1.800

P00317500 2.000

P00317501 2.200

Leimholzplatte Buche gedämpft A/B

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Buche gedämpft A/B, durchgehende Lamellen, SWP 1 

P00612861 900

650 40

P00712850 1.000

P00712851 1.100

P00712852 1.200

P00712853 1.300

P00712854 1.400

P00712855 1.500

P00712856 1.600

P00712857 1.700

P00712858 1.800

P00712859 1.900

P00612860 2.000



Leimholzplatte Eiche A/B

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Eiche A/B, durchgehende Lamellen, SWP1

P00112158 900

650 40

P00212149 1.000

P00112150 1.100

P00112151 1.200

P00112152 1.300

P00112153 1.400

P00112154 1.500

P00112155 1.600

P00112156 1.700

P00112157 1.800

P00712350 1.900

P00613014 2.200

P00112159 900

650 45

P00012160 1.000

P00012161 1.100

P00012162 1.200

P00012163 1.300

P00012164 1.400

P00012165 1.500

P00012166 1.600

P00012167 1.700

P00012168 1.800

P00712355 2.100

Leimholzplatte Eiche Rustikal

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Eiche Rustikal, Äste und Risse schwarz gespachtelt, 
durchgehende Lamellen, SWP1

P00912177 900

650 40

P00012169 1.000

P00912170 1.100

P00912171 1.200

P00912172 1.300

P00912173 1.400

P00912174 1.500

P00912175 1.600

P00912176 1.800

P00912337 2.000

P00912178 900

650 45

P00912179 1.000

P00812180 1.100

P00812181 1.200

P00812182 1.400

P00812183 1.600

P00812184 1.800



Leimholzplatte Esche A/B

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Esche A/B, durchgehende Lamellen, SWP 1

P00513020 1.000

650 45

P00513022 1.100

P00513024 1.200

P00613018 1.300

P00513021 1.400

P00513023 1.600

P00513025 1.800

P00613019 2.000

P00317502 1.200

1.210 20

P00317503 1.400

P00317504 1.800

P00317505 2.000

P00317506 2.200 Leimholzplatte Schwarznuss A/B

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Schwarznuss A/B, durchgehende Lamellen, A-Seite mit 
Splint, B-Seite mit Splint und Ästen, Äste unverspachtelt, SWP 1 

P00217512 1.200

1.210 19

P00217513 1.400

P00217514 1.800

P00217515 2.000

P00217516 2.200

Leimholzplatte Kirschbaum Europäisch A/B 

Art. Nr. Länge in mm Breite in mm Stärke in mm

Leimholzplatte Kirschbaum Europäisch A/B, durchgehende Lamellen, 
A-Seite Splintfrei, B-Seite mit Splint und Ästen, SWP 1 

P00317507 1.200

1.210 19

P00317508 1.400

P00317509 1.800

P00217510 2.000

P00217511 2.200
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ZEG Sachsen
Betriebsstätte Bautzen
Fabrikstraße 1
02625 Bautzen
Tel. 03591 3735-0
Fax 03591 304516
bautzen@zeg-holz.de

ZEG Hannover
Otto-Lilienthal-Straße 1
30989 Gehrden
Tel. 05108 9157-0
Fax 05108 9157-15
hannover@zeg-holz.de

ZEG Mannheim
Einsteinstraße 22
68169 Mannheim
Tel. 0621 3238-0
Fax 0621 318413
mannheim@zeg-holz.de

ZEG Nürnberg
Orchideenstraße 19
90542 Eckental
Tel. 09126 2614-0
Fax 09126 2614-40
nuernberg@zeg-holz.de

ZEG Morsbach
Wissener Straße 60
51597 Morsbach
Tel. 02294 9804-0
Fax 02294 9804-21
morsbach@zeg-holz.de

ZEG München
Ludwig-Erhard-Straße 17
85375 Neufahrn b. Freising
Tel. 08165 9518-0
Fax 08165 9518-105
muenchen@zeg-holz.de

ZEG Rottenacker
Grundlerstraße 11
89616 Rottenacker
Tel. 07393 959-8
Fax 07393 959-640
rottenacker@zeg-holz.de

ZEG Stuttgart
Rudolf-Diesel-Straße 1
70806 Kornwestheim
Tel.  07154 8030-0
Fax  07154 8030-410
stuttgart@zeg-holz.de

ZEG Sachsen
Betriebsstätte Dresden
Hamburger Ring 7
01665 Klipphausen
Tel. 035204 43-60
Fax 035204 43-720
dresden@zeg-holz.de

ZEG Sachsen
Betriebsstätte Chemnitz
Blankenauer Straße 85
09113 Chemnitz
Tel. 0371 46165-0
Fax 0371 46165-18
chemnitz@zeg-holz.de

ZEG Berlin &  
Brandenburg
Rietz / Rietzer Berg 18
14797 Kloster Lehnin
Tel. 03381 276-60
Fax 03381 224483 
brandenburg@zeg-holz.de

ZEG Berlin &  
Brandenburg
Holzhauser Straße 62 – 68
13509 Berlin
Tel. 030 410007-0 
Fax 030 410007-77
berlin@zeg-holz.de

ZEG Berlin &  
Brandenburg
Industriestraße 10a
12099 Berlin
Tel. 030 410007-0 
Fax 030 410007-77
berlin@zeg-holz.de

ZEG Deggendorf
Gewerbepark 5a – 7
94527 Aholming
Tel. 09938 91926-0 
Fax 09938 91926-80
deggendorf@zeg-holz.de

ZEG Erfurt
Hagansplatz 3
99085 Erfurt
Tel. 0361 74066-0
Fax 0361 74066-20
erfurt@zeg-holz.de

UNSERE NIEDERLASSUNGEN

www.zeg-holz.de

Folgen Sie uns auf
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